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Kente dair farklı disiplinlerden bakış açılarını birarada sunan özgün yapısıyla Ankara’da bir ilk olan Ankara Araştrımaları Dergisi’nin 
2. sayısını sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Derginin bu sayısında çok değerli 6 çalışma bulunmakta. Ankara’daki Müzelerde Ziyaretçi 
Profillerinin ve Motivasyonlarının Değerlendirilmesi adlı makale müzecilik çalışmalarında ülkemizde yapılan ender araştırmalardan 
birisi olması nedeniyle önemli veriler sunmaktadır.

Kurtuluş Savaşı’nın yönetildiği, Cumhuriyet’in yönetim merkezinin de kurulduğu Ankara’nın kalbi Ulus Meydanı’nın önemi hepimizce 
bilinmekte. Ulus’un korunması ve tarihsel dokusunun bozulmaması yönünde verdiği değerli bilgiler ve bulunduğu çok değerli 
önerilerden dolayı Ankara Tarihi Kent Merkezi Yenileme Alanı Koruma Planı, Niteliği ve İptaline İlişkin Gerekçeler adlı makalenin ise 
büyük önem taşıdığını düşünmekteyiz. 2003 yılında kaybettiğimiz ve 6 Aralık’ta, doğum günü vesilesiyle kendisini andığımız değerli 
bilim insanı Prof. Dr. Raci Bademli’yi de rahmetle anıyoruz. Geride bıraktığı çok sayıda değerli kent çalışmasının yanında Bademli, 
Ankara Ulus Meydanı ve Çevresi proje yarışmasını kazanan ekibin yürütücüsüydü. 

Dergimizin hakemlerinden Doç. Dr. Emre Madran’ı da kaybetmenin üzüntüsünü yaşamaktayız. Emre hocamız da yine özellikle Ulus 
ve Hanlar bölgesine yönelik çalışmalarıyla tanınan çok değerli bir bilim insanıydı. Kendisini de rahmetle anıyoruz.

Dergide yer alan diğer çalışmalardan Hamamönü ve çevresiyle ile ilgili Kentsel Kültürel Mirasın Korunması ve Sürdürülebilirliği: Ankara 
Hamamönü Örneği adlı makale yerel yönetimlerce yapılan koruma çalışmalarına ışık tutmakta. Türk Hamam Müzesi ve Kına Hamamı 
Sergisi adlı makale ise Türk halk kültürü hakkında değerli bilgiler aktarmaktadır.

Görüş yazıları bölümündeki “Artisliğe fazla hevesim vardır...”: Musikî Muallim Mektebi’nin Evrak-ı Metruke’sinde Saklı Kalanlar adlı 
çalışmanın ise okuyucular ve araştırmacılar tarafından büyük ilgiyle karşılanacağını düşünmekteyiz. Diğerleriyle birlikte SEKA’ya 
gönderilmekten kurtulmayı başarmış olan bir sandık dolusu belgenin incelenmesi sonucunda ortaya çıkan bu yazı, bir kurumsal tarih 
doğrultusunda ülkemizin modernleşme sürecinin izlerini sürmemize olanak veriyor. 

Yine Ankara’da Yayımlanmış Sinema Dergilerinin Kısa Tarihçesi, 1927-2005 yıllları arasında Ankara’da yayımlanmış olan sinema 
dergileri ve sosyo-kültürel bağlantıları ile ilgili özgün bilgiler içermektedir.

2. sayı ile ilk yılını tamamlayan Ankara Araştırmaları Dergisi’ne destek olan Bilim Danışma Kurulu üyelerimize, her konuda ufkumuzu 
açan yayın danışmanımız Aytaç Yıldızeli’ne ve emeği geçen herkese gönülden teşekkür ederiz. 
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